Ma en
Prefeito Mun cipa

Estado de Golas
Município de Alto Paraíso de Gois - GO

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
DO DECRETO

Declaração para os devidos fins que se fizerem necessários que o
DECRETO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO constante do PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE de n° 015/2020, foi publicado no placar desta Prefeitura no dia
13/01/2020, devendo permanecer assim por 30 (trinta) dias.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA O PODER EXECUTIVO,
ACOMPANHANDO PROCESSOS ADMINISTRATIVOS EXTERNOS EM
TRAMINTAÇÃO NOS TRIBUNAIS DE CONTAS, CONTROLADORIA-
GERAL DA UNIÃO - CGU, MINISTÉRIOS, SECRETARIAS DE ESTADO E
OUTROS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO REPRESENTADANDO
INTERESSES DA ADMNISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Preço Global: R$ 58.000,00

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 13/01/2020.